
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИР
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто п’ята сесія сьомого скликання

СЬКОІ ОБЛАСТІ

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2020 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності

№ Д О УЬ

мешканців громади, поліпшення благоустрою та кер 
Закону України «Про місцеве самоврядування в 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

уючись п.22 ч.І ст.26 
Україні», враховуючи

го розвитку населених 
затверджена рішенням 
сьомого скликання від

ради Якименку А.О.

1. Внести зміни до Програми соціально-економічно 
пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік, що 
вісімдесят восьмої сесії Коростишівської міської ради 
17.12.2019 № 919 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької 
діяльності та пєр^рі^^їед^пника міського голови Підкевича Е.В.

Міський гол І.М. Кохан



Додаток
до рішення дев’яносто п’ятої 
сесії сьомого скликання .

^ . 0 б . г Х Ш су№ ЛЦ Т о

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2020 рік

Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи

Обсяг 
фінансува
ння всього 

тис.грн.

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

М І С Ь К И Й

бюджет

Інші джерела 
фінансува

ння

За рахунок 
перевик. 
доходної 

частини міськ.

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець

Виконання

бюджету
розділ 2. «ВОДОпРОВіДНО-КАНАЛІзАЦІИнв ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступними пунктами:

62 .
Г ід р о д и н ам іч н е  оч и щ ен н я  к ан ал ізац ій н и х  

м ер еж , щ о  зн ах о д я ть с я  по 
в у л .Г о р ь к о го , 4 0 А -4 0 Б

2 5 ,4 - - 2 5 ,4 - - 2 0 2 0
М іс ь к а  р а д а , М К П  

« В о д о к а н а л » ,  
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

63 .
Г ід р о д и н ам іч н е  оч и щ ен н я  к ан ал ізац ій н и х  

м ер еж , щ о  зн ах о д я тьс я  по 
вул. К и їв сь к а , 113 (ч а с т к о в о )

5 ,7 - - 5 ,7 - - 2 0 2 0
М іс ь к а  р а д а , М К П  

« В о д о к а н а л » ,  
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

64 .
Г ід р о д и н ам іч н е  оч и щ ен н я  к ан ал ізац ій н и х  

м ер еж , щ о  зн ах о д я ть с я  по 
вул . Г о р ь к о го , 2 4 А (ч а с т к о в о )

6 ,35 - - 6 ,35 - - 2 0 2 0
М іс ь к а  р ад а , М К П  

« В о д о к а н а л » ,  
п ід р я д н а  о р га н іза ц ія

6 5 .
Г ід ро д и н ам іч н е  оч и щ ен н я к ан ал ізац ій н и х  

м ер еж , щ о  зн ах о д я ть с я  по 
вул . К и їв сь к а , 1 0 9 А -1 11

1 1,43 - - 1 1,43 - - 2 0 2 0
М іс ь к а  р а д а , М К П  

« В о д о к а н а л » ,  
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступними пунктами:

50.
Р о зробл ен н я  д о к у м е н т а ц ії на викиди 

за б р у д н ю ю ч и х  р еч ови н  в атм о с ф ер н е  
повітря

2 3 ,0 - - 2 3 ,0 - - 2 0 2 0

М іс ь к а  р ад а , К П  
«  К о р о с т и  ш  і вськи й  

к о м у н а л ь н и к » , 
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

51.
Розроблен н я д о к у м е н та ц ії на сп ец іал ьн е  

во д ови к ор и стан н я
2 6 ,0 - - 2 6 ,0 - - 2 0 2 0

М іс ь к а  р ад а , КП  
« К о р о с т и ш  і вськи й  

к о м у н а л ь н и к » , 
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

52.
В и го то вл ен н я  техн іч н и х  п асп о р тів  на 

в ід хо д и 7,1 - - 7,1 - - 2 0 2 0

М іс ь к а  р ад а , К П  
« К о р о с т и ш ів с ь к и й  

к о м у н а л ь н и к » , 
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

53.
В и гото вл ен н я  п асп о р ту  м ісця видалення 

в ід х о д ів
9 ,0 - - 9 ,0 - - 2 0 2 0

М іс ь к а  р а д а , КП  
« К о р о с т и ш ів с ь к и й  

к о м у н а л ь н и к » , 
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

54.

В и гото вл ен н я  п р о ек тн о ї д о к у м е н та ц ії по 
встан о вл ен н ю  с в іт л о ф о р н о го  о б ’єк ту  на 

п ер ехр есті ву л и ц ь  М ан у їл ь сь к о го  та  
К и їв ськ а  в м .К о р о сти ш е в і

6 0 ,0 - - 3 0 ,0 3 0 ,0 - 2 0 2 0
М іс ь к а  р ад а, 

п ід р я д н а  о р га н ізац ія



п.5 розгрлу 5. «Ж И Т Л О В Е  ГО С Е Ю Д А РСТ ЗО » виклаїсти в новій редакції:

 ̂ -5. -
__Придбання запчастин дня ремонту -

автотранспортної техніки “  20070 ” - - 6,5 - 193,5 2 0 2 0
М іс ь к а  р ад а , К П  

« К о р о с т и ш ів с ь к а  
к о м у н а л ь н а  с л у ж б а »

розділ 5 . «Ж И Т Л О В Е  Г О С П О Д А Р С Т В О » доповнити наступним пунктом:

13. Капітальний ремонт трактора Ю М З-6 18,5 - - 18,5 - - 20 2 0

М іс ь к а  р а д а , К П  
« К о р о с т и ш і в с ь  ка 

к о м у н а л ь н а  
с л у ж б а » ,  п ід р я д н а  

о р га н іза ц ія

розділ 9. «СТАРОСТИНСЬКІ ОКРУГИ» доповнити наступним пунктом:
Щигліївський старостинський округ

7.
В и го то вл е н н я  си ту ац ій н и х  план ів 

ву л и ч н о го  осв ітл ен н я  по Щ и гл іїв ськ о м у  
с т ар о с ти н с ь к о м у  ок р у гу

2 ,0 2 - - 2 ,0 2 - 2 0 2 0

М іс ь к а  р ад а , К П  
«  К о  р о с т и ш  і всь  к  и й 

к о м у н а л ь н и к » , 
п ід р я д н а  о р га н ізац ія

Перший заступник 
міського голови


